別記様式第５号（第７条関係）

補助対象事業承継届

年　　月　　日

栃木県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

法人名

代表者職氏名

　　　　　年　　月 　日付けで届出しました補助対象事業について、下記のとおり承継しましたので、栃木県産業定着集積促進支援補助金要領第７条の規定により承継を証する書類を添えて届け出ます。

記

１　承継した補助対象事業に係る工場等の所在地及び名称

２　承継年月日

３　承継後の操業開始の年月日

４　承継の事由

５　承継後の変更事項

PAGE